
 

    

 

 

Tytuł projektu Utworzenie świetlicy środowiskowej wraz z filiami na terenach wiejskich 

Gminy Łagów” 

Nr umowy RPSW.09.02.01-26-0100/19-00 

Nazwa Beneficjenta Gmina Łagów/Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Łagowie 
 

Kwartalny Harmonogram – aktualizacja 03.11.2021 

przeprowadzonych w ramach projektu form wsparcia 
 

 

Organizator 

szkolenia/zajęć/stażu/konferencji  
Gmina Łagów/Miejsko  – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Łagowie 

 
Tytuł 

szkolenia/zajęć/stażu/konferencji 
 Działalność Świetlicy środowiskowej w Płuckach 

Miejsce 

szkolenia/zajęć/stażu/konferencji  
Świetlica środowiskowa w Płuckach, Płucki 20, 26-025 Łagów 

 
INFORMACJE OGÓLNE 

 

Data realizacji 

szkolenia/zajęć//stażu/konferencji 

 

 

Przedmiot/Temat Godziny realizacji  Liczba godzin  
Prowadzący  

(imię i nazwisko) 

01.10.2021 

02.10.2021 

05.10.2021 

06.10.2021 

07.10.2021 

08.10.2021 

09.10.2021 

12.10.2021 

13.10.2021 

14.10.2021 

15.10.2021 

16.10.2021 

20.10.2021 

21.10.2021 

22.10.2021 

23.10.2021 

26.10.2021 

27.10.2021 

28.10.2021 

29.10.2021 

30.10.2021 

Działalność 

Świetlicy 

środowiskowej w 

Płuckach w m-cu 

październiku 

2021 

15:00- 19:00 84 Monika Papis 

02.11.2021 

03.11.2021 

04.11.2021 

05.11.2021 

Działalność 

Świetlicy 

środowiskowej w 

Płuckach w m-cu 

listopadzie 2021 

15:00- 19:00 

76 Monika Papis 



 

    

 

 

06.11.2021 

09.11.2021 

10.11.2021 

13.11.2021 

16.11.2021 

17.11.2021 

18.11.2021 

19.11.2021 

20.11.2021 

23.11.2021 

24.11.2021 

25.11.2021 

26.11.2021 

27.11.2021 

30.11.2021 

r. 

01.12.2021 

02.12.2021 

03.12.2021 

04.12.2021 

07.12.2021 

08.12.2021 

09.12.2021 

10.12.2021 

11.12.2021 

14.12.2021 

15.12.2021 

16.12.2021 

17.12.2021 

18.12.2021 

21.12.2021 

22.12.2021 

23.12.2021 

24.12.2021 

28.12.2021 

29.12.2021 

30.12.2021 

Działalność 

Świetlicy 

środowiskowej w 

Płuckach w m-cu 

grudniu 2021 r. 

15:00- 19:00 

84 

 
Monika Papis 

 

 

 

 

 

 

 

 
03.11.2021 r. 

Data i podpis Beneficjenta 


